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Lauantaina 1.7.2023 suuntaamme Helsingistä Taidekeskus Salmelaan. Pysähdymme ensiksi Taidekeskus Salmelaan
kuuluvalla, Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalolla.

Tutustumme Vuohijärvellä professori Riitta Nelimarkan näyttelyyn, Hassuna 2, joka tarjoaa avartavia näkökulmia tämän
jäljittelemättömän maestran tuotantoon.

Vuohijärveltä matkamme jatkuu Mäntyharjulla sijaitsevaan Taidekeskus Salmelaan, jossa tutustumme Salmelan kesänäyttelyyn.
Näyttelyn pääpaino on monipuolisessa suomalaisessa nykytaiteessa. Savon suvessa kohtaavat 1900-luvun modernismi ja 2000-luvun
vapaammin rönsyävä nykytaide, jonka tekijöinä nostetaan erityisesti esiin nuoria kuvataiteilijoita.

Salmelassa pääsemme myös seuraamaan Nuorten taiteilijoiden kuvataidekilpailun 2022-2023 palkintojenjakoa. Kilpailuun ovat tällä
kertaa voineet osallistua sekä suomalaiset että ukrainalaiset taiteilijat. Näyttelyluokkaan valittujen taiteilijoiden teoskokoelmat ovat
nähtävissä koko kesän ajan Domanderin alueella. Kilpailussa palkitaan sijoille 1-3 sijoittuneet taiteilijat sekä erikseen yleisön suosikki.

Salmelan ohjelmamme huipentuu Filosofi Esa Saarisen luentoon ?Onko toivoa parempaa?. Kansallisfilosofi Esa Saarisen legendaariset
luennot ja seminaarit ovat kuudella vuosikymmenellä tavoittaneet satojatuhansia ihmisiä paikan päällä ja yli miljoona ihmistä
internetin välityksellä. Hän on myös kirjoittanut lukuisia uraauurtavia kirjoja tehnyt huomattavan akateemisen uran. Nyt Saarinen
palaa luennoimaan Taidekeskus Salmelaan otsikolla ?Onko toivoa parempaa?. Luento sopii kaikille oman ajattelunsa kehittämisestä
kiinnostuneille. Paremmalla ajattelulla parempaa elämää!

Taidefilosofina ajattelen, että nykytaidematkaan filosofin luento sopii erinomaisesti! Voimme alkaa virittäytyä taiteellisiin ja filosofisiin
tunnelmiin jo matkalla. Opastan linja-autossa (mutta annan teillekin suunvuoron) ja lisäksi meillä on opastus Salmelan kesänäyttelyyn
paikan päällä.
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Tervetuloa virkistymään! Täysipainoinen, monipuolinen, laadukas näyttelymatka on vaikuttava elämys.

Matkaohjelma:

Klo 09:00 Lähtö Kiasmalta bussillamme

Vuohijärvellä:

Klo 11.30-12 Kahvi/tee, isompi lohipiirakkapala, perunasalaatti ja kreikkalainen salaatti (sis. salaatti, tomaatti, kurkku, paprika, feta,
oliivi, punasipuli)

Klo 12-12.45 Tutustuminen omatoimisesti Vuohijärven näyttelyyn, Riitta Nelimarkka: Hassuna 2

Klo 12.45 Lähtö Mäntyharjulle

Mäntyharjulla:

Klo 13.30-15 Tutustuminen näyttelyyn oppaan johdolla

Klo 15-15.30 Nuorten taiteilijoiden kuvataidekilpailun palkintojenjako Puistonäyttämöllä

Klo 15.45-16.45 Ravintola Kesäheinän buffetpöytä

Klo 16.45 Tutustuminen näyttelyyn jatkuu omatoimisesti

Klo 18-20 Filosofi Esa Saarisen luento ?Onko toivoa parempaa? (sis. väliajan)

Väliaikatarjoilu (sis. kahvi tai tee sekä pientä suolaista ja makeaa syötävää), paikkamme ovat parhaat mahdolliset: katetulla
istumapaikkaisella A-katsomoalueella (ei merkittyjä paikkoja, pääsy tuntia ennen).

Klo 20 Lähtö paluumatkalle tunnelmoimaan bussillamme

Klo (noin) 22:30-22:45 paluu Kiasmalle

Matkaehdot:

- Taidematkalle osallistumisen voi peruuttaa keskiviikkoon 14.6.2023 saakka, sen jälkeen laskutetaan täysi hinta per osallistuja.

- Matka toteutuu, kun lähtijöitä on vähintään 20. Matkan peruuntuessa matkan hinta palautetaan kokonaisuudessaan

- Muutokset matkaohjelmaan mahdollisia

- Matkavakuutusta suositellaan, esim. mahdollisen sairastumisen varalta

- Kohteissa voi olla vaikeakulkuisia paikkoja

Matkaesitteen kuva: Taidekeskus Salmela. Kuvaaja Jenni Höök
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

09:00 Helsinki - Kiasman pysäkki 260 €

Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


